﴿ وَقُلِ اعْمَلُوا فَسَيَرَى اللَّهُ عَمَلَكُمْ وَرَسُولُهُ وَالْمُؤْمِنُونَ ﴾ [توبه: 105]

ترجمه: و بگو (هر چه می‌خواهید) بکنید که هم الله و رسول او و هم مؤمنان اعمال شما را خواهند دید.

بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: AH 1440/ 034

9 شوال 1440 ه.ق

دوشنبه 17 جون 2019 م

مترجم: کریم احمدی